
Uchwała nr 16/2024  

Komisji Wyborczej Uniwersytetu Rzeszowskiego  

z dnia 22 kwietnia 2024 r.  

w sprawie ustalenia szczegółowego terminarza czynności wyborczych  

w wyborach do Senatu UR organizowanych przez Komisję Wyborczą UR 

 

Działając na podstawie § 89 ust. 1  pkt 3, 5, 6 Statutu UR oraz  § 15 ust. 1 lit. c, e, f Regulaminu 

Wyborczego UR, Komisja Wyborcza UR uchwala co następuje:  

§ 1 

Ustala się terminarz w wyborach do Senatu UR: 

1. W grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 

 dla osób zatrudnionych w administracji kolegialnej (Kolegium Nauk Społecznych, 

Humanistycznych, Medycznych, Przyrodniczych): 6 maja 2024 r. (poniedziałek)  

o godz. 930 (Bud. A1, duża aula) – 1 mandat,  

 dla osób zatrudnionych w administracji ogólnouczelnianej: 6 maja 2024 r. 

(poniedziałek) o godz. 1200 (Bud. A1, duża aula) – 1 mandat, 

 dla osób zatrudnionych w Bibliotece UR, Wydawnictwie UR, a także dla 

pracowników obsługi: 7 maja 2024 r. (wtorek) o godz. 1200 (Bud. A1, duża aula) – 

1 mandat. 

2. W grupie profesorów i profesorów UR, zatrudnionych w UR jako podstawowym 

miejscu pracy w pełnym wymiarze, reprezentujących dyscypliny naukowe  

i artystyczne niepodlegające ewaluacji w UR: 7 maja 2024 r. (wtorek) o godz. 930 

(Bud. A1, duża aula) – 1 mandat. 

3. W grupie pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych w jednostkach 

pozakolegialnych i ogólnouczelnianych: 10 maja 2024 r. (piątek) o godz. 930 (Bud. 

A1, duża aula) – 1 mandat. 

4. W grupie doktorantów:  10 maja 2024 r. (piątek) o godz. 1430 (Bud. A1, duża aula) –  

1 mandat. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

dr hab. Aneta Kowalczyk, prof. UR 


